АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.06.2019                                                                                                 № 2272-ПА

О создании межведомственной комиссии по вопросам обследования объектов в городском округе Люберцы Московской области, расположенных в полосе отвода автомобильных дорог (придорожной полосе), федерального, регионального и муниципального значения

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 - ФЗ                                     «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017            №1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации»,  постановляю:
1. Создать межведомственную комиссию по вопросам обследования объектов в городском округе Люберцы Московской области, расположенных в полосе отвода (придорожной полосе) автомобильных дорог федерального, регионального и муниципального значения (далее - Комиссия), и утвердить ее состав (прилагается).
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по вопросам обследования объектов в городском округе Люберцы Московской области, расположенных в полосе отвода автомобильных дорог (придорожной полосе), федерального, регионального и муниципального значения (прилагается).
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сигалова Э.С.

Первый заместитель Главы администрации			                 И.Г. Назарьева

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
городского округа Люберцы
от «____»________2019 №______

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам обследования объектов в городском округе Люберцы Московской области, расположенных в полосе отвода автомобильных дорог (придорожной полосе), федерального, регионального и муниципального значения

Председатель Комиссии:

	Сигалов Эдуард Семенович
	Заместитель Главы администрации г.о. Люберцы

Заместители Председателя комиссии:

	Истомин Роман Михайлович
	Заместитель начальника управления дорожного хозяйства и развития дорожной инфраструктуры администрации г.о. Люберцы

	Плитов Сергей Павлович

Члены комиссии:

	Начальник управления транспорта и организации дорожного движения администрации г.о. Люберцы

	Мокренко Валерий Иванович
	Советник Главы администрации    г.о. Люберцы

	Пантелеев Юрий Николаевич
	Начальник управления архитектуры администрации г.о. Люберцы

	Малышев Эдуард Владимирович
	Начальник управления градостроительного регулирования администрации г.о. Люберцы

	Михеев Владислав Александрович
	Заместитель председателя комитета по управлению имуществом администрации г.о. Люберцы

	Анохин Олег Игоревич
	Старший аналитик правового управления администрации           г.о. Люберцы

	Чернышов Александр Юрьевич
	Старший аналитик управления потребительского рынка, услуг и рекламы администрации г.о. Люберцы

	Короткова Наталья Васильевна
	Начальник отдела реестра и управления имуществом администрации г.о. Люберцы

	Шлапак Александр Леонидович

Кучков Алексей Анатольевич
	Первый заместитель Председателя Совета депутатов городского округа Люберцы

Директор МУ «Люберецкий Медиа-центр»

	Фомин Андрей Васильевич
	Руководитель представительства комитета по противодействию коррупции Министерства юстиций РФ

	Сорокин Александр Евгеньевич
	Директор МБУ «Люберецкое ДЭП»
(член Комиссии)

По согласованию

Представитель Раменского РУАД

	По согласованию
	Представитель ОГИБДД МУ МВД «Люберецкое»